
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/133/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 19 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 24/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- zarządzeniem nr 32/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2016 roku, 

- zarządzeniem nr 43/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- uchwałą nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku, 

- uchwałą nr XXIII/128/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 czerwca 2016 roku, 

- zarządzeniem nr 69/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- zarządzeniem nr 79/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lipca 2016 roku, 

- zarządzeniem nr 93/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 42.727.512,19 zł, 

zwiększa się do kwoty 43.036.281,41 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie 40.916.749,35 zł, 

zwiększa się do kwoty 41.003.531,35 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 2) 

Dochody majątkowe w kwocie 1.810.762,84 zł, 

zwiększa się do kwoty 2.032.750,06 zł; 

4) w § 1 ust. 2 pkt. 2) lit. c) 

Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków europejskich w wysokości 1.323.762,84 zł, 

zwiększa się do kwoty 1.510.750,06 zł; 

5) w § 2 ust. 1 

Wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości 45.743.644,19 zł, 

zwiększa się do kwoty 46.052.413,41 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości 37.525.476,35 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2016 r.

Poz. 3270



zwiększa się do kwoty 37.612.258,35 zł; 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 28.060.083,27 zł, 

zwiększa się do kwoty 28.077.923,27 zł; 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 13.790.754,67 zł, 

zwiększa się do kwoty 13.824.202,67 zł; 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret trzecie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 14.254.280,60 zł, 

zmniejsza się do kwoty 14.253.720,60 zł; 

 10) w § 2 ust. 2 pkt. 2) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.855.382,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 1.917.824,00 zł, 

 11) w § 2 ust. 2 pkt. 3) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.207.311,08 zł, 

zwiększa się do kwoty 7.213.811,08 zł, 

 12) w § 2 ust. 3 

Wydatki majątkowe w wysokości 8.218.167,84 zł, 

zwiększa się do kwoty 8.440.155,06 zł, 

 13) w § 2 ust. 3 lit a) 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 8.218.167,84 zł, 

zwiększa się do kwoty 8.440.155,06 zł, 

 14) w § 7 ust. 1 pkt. 3) 

Dotacje związane z realizacją zadań jst dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w wysokości 854.802,00 zł, 

zwiększa się do kwoty 917.244,00 zł. 

 

§ 2.1) Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2016 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 6 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2) W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 4, 6 i 8 do uchwały nr XVI/91/15 

Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 

2016 rok. 

3) Wykaz zmian zadań inwestycyjnych na 2016 rok zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Aktualny wykaz zadań poprawy infrastruktury w zakresie ciągów pieszych na 2016 rok zawarty jest 

w załączniku nr 4 do przedmiotowej uchwały. 

5) Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2016 roku przedstawiony jest 

w załączniku nr 5 do uchwały. 

6) Rozwiązuje się rezerwę budżetową w kwocie 3.000,00 zł przeznaczając ją na wydatki bieżące w dziale 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3270



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3270



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3270



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3270



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3270



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3270


		2016-09-27T08:52:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




